重庆大学城市科技学院教务处文件
重大城科教[2015]8号

—————————————————————————

关于2012级专科毕业生重修考试的通知

学院各相关单位：
根据本学期毕业生工作安排，学院定于2015年3月举行2012级专科毕业生不及格课程的重修考试。现将考试报名的有关事项通知如下：
一、报名对象
有不及格课程的2012级专科学生。
二、报名时间

2015年3月13日18:30——2015年3月16日8:00。

三、考试时间和地点

考试定于2015年3月18日——2015年3月19日在校内举行。

四、报名方式

[image: image1.png]2" #e

" 7 .
® BEE 0T

学生在报名时间内登陆“数字校园”网（ http://www.cqucc.com.cn/default.html），
输入学号和密码，进入“数字校园个人服务中心”，点击“教务”链接：
[image: image6.png]& mrne
VRHAE VSRS
VEERE VAT

VESEE PAREA

进入“信息查询”栏目，点击“毕业补考名单确认”即可进行报名
[image: image2.png]siamaD

gsEE
SRR
SEFOYEEE

[image: image3.png]REETH WA edmE ERE =

01010620 EEEEE R X ke 53 2012-2013 2 (2009-2010-1)-01010620-112622 O
00121735 EWEEC2) T Ak 37 2012-2013 2 (2009-2010-2)-00121735-67237 [m]
01002110 H(2) K Al 55 2012-2013 2 (2009-2010-2)-01002110-67235 o
01008210 L TEN . i o 2012-2013 2 (2009-2010-2)-01008210-115633 [m]
01042310 EEREAPEROHSTUTR X ke 50 2012-2013 2 (2009-2010-2)-01042310- [m]
02003630 Tiny . 27 2012-2013 2 (2009-2010-2)-02003630-67335 o
02011010 BEMERERT K 2012-2013 2 (2009-2010-2)-02011010- o
02014630 ESE =T 2012-2013 2 (2009-2010-2)-02014630-117453

02084630 BEMHE 2012-2013 2 (2009-2010-2)-02084630-117454 )
02050730 EaEi] T B 0 2012-2013 2 2000-2010-2)-02050740 53301 )
02090835 EHAREY 35 e 0 2012-2013 2 (2009-2010-2)-02090835-115632 [m]
02093420 SRR RS ONEMREBET 2 ke 50 2012-2013 2 (2009-2010-2)-02093420- [m]
02105220 IRiEOUERESA 2 ke 0 2012-2013 2 (2009-2010-2)-02105220-53395 [m]

点击[image: image4.png]R

后就可以看到已确认的毕业补考课程名单：

[image: image5.png]@RISR R

5 25 REER S iEeE e RS
02102925 ENT R REIOT 25 ke o 2012-2013 2 (2012-2013-1)-02102925-00000000-1
02104625 IENS TR 2.5 HiE 0 2012-2013 2 (2012-2013-1)-02104625-00000000-1
02104920 IRMASEUTERD 2 it o 2012-2013 2 (2012-2013-1)-02104920-00000000-1

5 EX)

七、注意事项

1. 若考生未在网上报名确认，将不能参加本次专科毕业生重修考试；
2. 按照学籍管理相关规定，若考生补考科目学分总数超过25学分（含25学分），不能参加此次毕业重修考试；
3. 对于不及格课程，每名考生仅有一次机会参加专科毕业生重修考试。鉴于部分考生尚在外参加毕业实习，若没有参加此次报名或已报名但无法在规定时间内参考，可报名参加4月份组织的本专科毕业重修考试；
  4. 请完成报名的考生抓紧时间复习，按照集中考试的安排，准时参考。

重庆大学城市科技学院教务处

二Ｏ一五年三月十三日

主题词：重修    专科    报名    通知

教务处

  2015年3月13日
PAGE
- 1 -